PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 10/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER “BLERINA
MBIEMER DORACAJ
ATESI ILR
AMESI NATASHA
DATELINDJE 23 SHTATOR 1982
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE. |

| 25923041 O

NR. ID

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t¢ dhénat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, - _
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe

- aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave t€ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER NUK E KAM NDRYSHUAR

MBIEMER TSHTYLLA (MBIEMRI PARA MARTESES)
ATESI NUK E KAM NDRYSHUAR
AMESI NUK E KAM NDRYSHUAR
DATELINDJE |'NUK E KAM NDRYSHUAR
VENDLINDJE NUK E KAM NDRYSHUAR
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Uné, e nénshkruara Blerina Doracaj, kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. .

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne |

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né& k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té k‘r‘yhet. né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve & pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

JKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
LARI!

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENS
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORM
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ Ix

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

E - Tl _
paaplikueshme

= . - : - N -
paaplikueshme

paaplikueshme

2, A jeni dénuar me burgim me vendim giyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor -
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formes
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ Jx

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

paaplikueshme

E ‘ -
paaplikueshme

| paaplikueshme ‘
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

po [ ] | o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

E paaplikueshme

E paaplikueshme - | - ' - T

E paaplikueshme |- - - -

4. A keni gené ndonjéheré [ ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjzbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

: E paaﬁlil{ﬁés me

E paaplikueshme _ , _ _ _ _
E paaplikueshme - - - -

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] JO | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3 ]
%]Qo\nr_\o\.t:kos*a(“n i .
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paaplikueshme

E -
paapiikueshme

E -

paaplikueshme

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

E paaplikueshme

E paaplikueshme

E pa'apli'kueshme

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rasfit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave [& emigracionit qé

kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor 18 njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

o [

- Neése po, specifikoni t& dh&nat @ méposhtme:

E paaplikueshme

E paaplikueshme

Decan B> aacoy
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E paaplikueshme - - ' :

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

PO [ ] Jo [ ]x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

E paaplikueshme

E paaplikueshme

E paaplikueshnie

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeye té pavérteta, t& paplota apo te -

- pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té& pasqyruara né kété [Formular.

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkéngjitini njé
- kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té& caktuara t6 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t6 dhénave, shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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